
1 

 

                Koszalin, dnia 12.12.2017 r. 

ZZDW.6/391/229/8-3/7/2017 

 

 

INFORMACJA 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Sprzątanie ulic w miastach w ciągach dróg 

wojewódzkich na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Stargardzie 

 

Zadanie nr 2 – Maszewo 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  Zakład Gospodarki  

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 23 

72-210 Dobra 

 

2)   cena:  39 204,00 zł  

  (słownie: trzydzieści dziewięć 

tysięcy dwieście cztery złote 

00/100) łącznie z podatkiem VAT 

 

3)   usługi dodatkowe:      1 raz 

 

Łączna ocena 80,00 pkt 

 

4) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktacja    

przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oraz łączna punktacja: 

 

 
 

Zadanie nr 3 – Stargard 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  WIR-MAR Mariola Suchańska 

ul. Dębogórska 34-36 

71-717 Szczecin 

 

2)   cena:  68 804,64 zł (słownie: sześćdziesiąt 

osiem tysięcy osiemset cztery złote 

64/100) łącznie z podatkiem VAT 

 

3)   usługi dodatkowe:      2 razy 

 

Łączna ocena 100,00 pkt 

 

Oferta 
Nr 

Wykonawca Cena brutto PLN 
Usługi dodatkowe 

(krotność) 
Razem pkt 

5 

Zakład Gospodarki 
 Komunalnej Sp. z o.o.  
ul. Wojska Polskiego 23  

72-210 Dobra 

39 204,00 
----------------- x 60 = 60,00 pkt 
39 204,00 

1 raz = 20 pkt 80,00 pkt 

7 
PHU Piotr Grzywacz  
ul. A. Struga 23 
70-784 Szczecin 

39 204,00 
---------------- x 60 = 26,86 pkt 
87 566,40 

2 razy = 40 pkt 66,86 pkt 



2 

 

 

4) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktacja 

przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oraz łączna punktacja: 

 

 

 

Zadanie nr 4 - Węgorzyno 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  Zakład Usług Komunalnych 

K. Makarski i M. Makarska Sp. Jawna 

ul. Runowska 14 

       73-155 Węgorzyno 

 

2)   cena:  13 277,95 zł (słownie: trzynaście 

tysięcy dwieście siedemdziesiąt 

siedem złotych 95/100) łącznie 

podatkiem VAT 

 

3) usługi dodatkowe:      0 razy 

 

Łączna ocena 60,00 pkt 

 

4) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktacja 

przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oraz łączna punktacja: 

 

 

Zadanie nr 5 – Ińsko 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  Zakład Usług  

Budowlanych i Komunalnych 

Bogdan Sałdak 

ul. Bohaterów Warszawy 22 

73-140 Ińsko 

 

2)   cena:  46 526,40 zł (słownie: czterdzieści 

sześć tysięcy pięćset dwadzieścia 

sześć złotych 40/100) łącznie                 

z podatkiem VAT 

 

3)   usługi dodatkowe:      0 raz 

 

Łączna ocena 60,00 pkt 

 

 

Oferta 
Nr 

Wykonawca Cena brutto PLN 
Usługi dodatkowe 

(krotność) 
Razem pkt 

2 
WIR-MAR Mariola Suchańska 
ul. Dębogórska 34-36 
71-717 Szczecin 

68 804,64 
----------------- x 60 = 60,00 pkt 
68 804,64 

2 razy = 40 pkt 100,00 pkt 

7 
PHU Piotr Grzywacz  
ul. A. Struga 23 
70-784 Szczecin 

68 804,64 
---------------- x 60 = 43,78 pkt 
94 305,60 

2 razy = 40 pkt 83,78 pkt 

Oferta 
Nr 

Wykonawca Cena brutto PLN 
Usługi 

dodatkowe 
(krotność) 

Razem pkt 

3 

Zakład Usług Komunalnych 
K .Makarski i M. Makarska Sp. Jawna 
ul. Runowska 14 
73-155 Węgorzyno 

13 277,95 
----------------- x 60 = 60,00 pkt 
13 277,95 

0 razy = 0 pkt 60,00 pkt 



3 

 

 

4) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktacja 

przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oraz łączna punktacja: 

 

 

 

 

Zadanie nr 7 – Dobra 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  Zakład Gospodarki  

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 23 

72-210 Dobra 

 

2)   cena:  55 944,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści 

cztery złote 00/100) łącznie z 

podatkiem VAT 

 

2) usługi dodatkowe      2 razy 

 

Łączna ocena 100,00 pkt 

 

3) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktacja 

przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oraz łączna punktacja: 

 

 

 
 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się następującymi 

kryteriami oceny ofert: 

 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

a) Cena - waga 60 pkt 

 
Kryterium „cena” rozpatrywano na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez 

Wykonawcę w Formularzu oferty.  

 

 

 

Oferta 
Nr 

Wykonawca Cena brutto PLN 
Usługi dodatkowe 

(krotność) 
Razem pkt 

4 

Zakład Usług  
Budowlanych i Komunalnych 
Bogdan Sałdak 
ul. Bohaterów Warszawy 22 
73-140 Ińsko 

46 526,40 
----------------- x 60 = 60,00 pkt 
46 526,40 

0 raz = 0 pkt 60,00 pkt 

Oferta 
Nr 

Wykonawca Cena brutto PLN 
Usługi dodatkowe 

(krotność) 
Razem pkt 

6 

Zakład Gospodarki 
 Komunalnej Sp. z o.o.  
ul. Wojska Polskiego 23  
72-210 Dobra 

55 944,00 
----------------- x 60 = 60,00 pkt 
55 944,00 

2 razy = 40 pkt 100,00 pkt 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Usługi dodatkowe   UD 40 pkt 

Razem  100 pkt 



4 

 

 

 

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 

 

                                          najniższa oferowana cena brutto 
C – ilość punktów  =  -----------------------------------------------    x 60 

                                            cena brutto oferty ocenianej 

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 
 

b) Usługi dodatkowe– waga 40 pkt 

 
W kryterium Usługi dodatkowe Zamawiający będzie przyznawał punkty: 

Usługi dodatkowe   Punktacja 

Wykonawca zobowiązuje się wykonać usługi dodatkowe w ramach oferty, bez 
dodatkowej zapłaty przez Zamawiającego.  

Usługi dodatkowe polegać będą na możliwości zlecenia, na polecenie 
Zamawiającego, usług o zakresie takim samym lub tego samego rodzaju, co 
określone w formularzu cenowym i OPZ danego zadania (wykonanie 
zadeklarowanej krotności każdej z prac wymienionej w formularzu cenowym- 
dotyczy krotności każdej pozycji (elementu rozliczeniowego) formularza 
cenowego). 

Usługi dodatkowe będą odebrane na zasadach określonych jak usługi w ramach 
złożonej oferty, opisane jako „dodatkowe”  

Zlecenie 
usług 
1 raz 

 
- 20 pkt 

Zlecenie 
usług 
2 razy 

 
- 40 pkt 

Brak możliwości wykonania usług dodatkowych   0 pkt 

 
 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + UD 

gdzie:   

C – liczba punktów przyznana ofercie w kryterium: Cena 

UD – liczba punktów przyznana ofercie w kryterium: Usługi dodatkowe   

 
 

 
 

 

  


